PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO.

DIRECCIÓN DE REGLAMENTOS MUNICIPALES. SISTEMA DE APERTURA RÁPIDA DE EMPRESAS.



Folio No.	3056

ZONA: A^{X}) B() C()

No. PLACA 957

PLACA DE FUNCIONAMIENTO.

				>	(
	NUEVA.	. ()	RENOVA	CIÓN. ()	SARE. ()		
CON FUN	DAMENTO E	EN LOS ARTÍCU	LOS 48 y 54	DEL BANDO D	E POLICÍA	Y BUEN GOB	ERNO, VIGENTE	EN EL	
MUNICIPI	O DE APAN,	HIDALGO; 60, 6	l, 62, 63, DE LA	LEY DE MEJO	RA REGULA	TORIA PARA E	L ESTADO DE HI	DALGO;	
							UNICIPIOS DEL I		
DE HIDAL	GO, Y 121 DE	LA LEY ORGÁN	ICA MUNICIPA	L EN ESTADO	DE HIDALG	O; SE EXTIEND	DE LA PRESENTE	PLACA	
MISMA Q	UE, ADEMÁ	S DE OTORGA	R DERECHOS	AL BENEFICIA	RIO, LE OI	BLIGA A CUM	IPLIR CON TODO	OS LOS	

PRECEPTOS RELATIVOS AL BANDO CITADO, LEYES, CÓDIGOS Y REGLAMENTOS SANITARIOS, PROTECCIÓN CIVIL,

ECOLÓGICOS Y DEMÁS QUE PREVENGAN EL ORDEN, LA SALUD Y EL BIENESTAR PÚBLICO.	
PROPIETARIO: GERARDO RIOS GARCIA	

VIGENCIA:

31 DE DICIEMBRE 2023

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: "LA POSTA"

GIRO AUTORIZADO FORRAJERA

HORARIO:

DE LAS 09:00 A LAS 21:00 HRS

DIRECCIÓN: 16 DE SEPTIEMBRE PTE. No.23, COL. CENTRO

R.F.C.:

FECHA DE EXPEDICIÓN:

16 DE NOVIEMBRE DEL 2023

"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN"

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO

C. María Guadalupe Muñoz Romero.

PIDIÓ: DIRECTOR DE REGLAMENTO

C. MARIBEL HERN

R.P. 5254